

## نظافت و تمیز کردن سنگ های حمام و دستشویی با نوشابه

هر کسی تا به حال فقط یک بار نظافت حمام و دستشویی را انجام داده باشد می داند انجام این کار چه قدر سخت و طاقت فرساست. چون لکه های سیاه و کدروی که روی سنگ ها و کاشی های حمام و دستشویی می نشینند به این سادگی ها پاک نمی شوند. در این میان تولیدکنندگان محصولات پاک کننده محلول و پودرهایی را به بازار عرضه کرده اند که تا حدی کمک کننده باشند برای نظافت بهتر سرویس بهداشتی. اما ما می خواهیم ایده ای جدید بدهیم و بگوییم و گزینه ای دیگر را بعنوان پاک کننده ای قوی به شما معرفی کنیم. با نام نوشابه همه ما آشنا هستیم چه قدیمی ها و چه امروزی ها حداقل یک بار لیوان نوشابه سیاه را سر کشیده اند و گاز آن به شکلی دوست داشتنی گلویشان را سوزانده است. پس از شما دعوت می کنیم تا در ادامه این مطلب با کاربرد دیگر این نوشیدنی آشنا شوید.

**A.** برای نظافت توالت نوشابه سیاه را داخل کاسه بریزید. آن را به دیواره بریزید آن را به سمت لکه ها جریان دهید و سپس داخل کاسه بریزید.

**B.** اجازه دهید حداقل به مدت یک ساعت باقی بماند. اسید موجود در نوشابه لکه ها را از بین می برد. برای تمیزی بیشتر اجازه دهید نوشابه برای طول شب آنجا بماند.

**C.** به اختیار خود، توالت را با برس تمیز کنید. اگر تعداد زیادی لکه سمج وجود دارند شما باید آنها را قبل از رفتن به مرحله بعد با برس تمیز کنید.



نظافت سنگ و کاسه حمام و دستشویی با نوشابه گازدار

- D. سیفون را بکشید. در نهایت بعضی از لکه های آهکی با فسفریک اسید نوشابه محلول میشوند.
- E. در نهایت اگر مشکل همچنان باقی بود از تمیزکننده های معمولی توالت استفاده کنید. همچنانکه نوشابه می تواند لجن و لکه های کاسه تولت شما را تمیز کند یک ماده تمیز کننده موثر نیست. شکر موجود در نوشابه میتواند چسبندگی کاسه تولت را از بین ببرد و محیط مناسبی برای باکتری ها ایجاد کند. در اینجا تعداد دیگر از محلول ها تمیز کننده وجود دارد که شما می توانید استفاده کنید.
- ۲/۱ پیمانه سرکه و ۴/۱ پیمانه جوش شیرین (یا دو قاشق چای خوری بوراکس) داخل ۲/۱ گالن (۲ لیتر) آب مخلوط کنید. آن را داخل کاسه تولت ذخیره کنید، یک ساعت قبل از کشیدن سیفون صبر کنید.
- برای از بین بردن قارچ ها یک قسمت هیدروژن پراکسید با دو قسمت آب را داخل بطری اسپری مخلوط کنید. به قسمت های قارچی اسپری بزنید، حداقل یک ساعت صبر کنید و محلول قارچ ها را بخراشید.